
HN-LEDELSESRÅDGIVNING ApS

CVR-nr.: 30551397

Dagmar Petersens Gade 94 9 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/01/2026

J.E. Hviid-Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HN-LEDELSESRÅDGIVNING ApS
Dagmar Petersens Gade 94 9 1
8000 Aarhus C
e-mailadresse: hviid-nielsen@mail.dk
CVR-nr.: 30551397
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og formuepleje samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør DKK 128.550. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.913	-8.219
Resultat af ordinær primær drift		-11.913	-8.219
Andre finansielle indtægter	1	402.563	989.166
Øvrige finansielle omkostninger	2	-224.852	-204.998
Ordinært resultat før skat		165.798	775.949
Skat af årets resultat		-27.016	-169.210
Andre skatter		-10.232	-37.331
Årets resultat		128.550	569.408
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		128.550	569.408
I alt		128.550	569.408

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		0	8.033
Tilgodehavende skat		38.780	7.198
Tilgodehavender i alt		38.780	15.231
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.663.080
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	4.663.080
Likvide beholdninger		219.747	844.977
Omsætningsaktiver i alt		258.527	5.523.288
AKTIVER I ALT		258.527	5.523.288

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		245.000	245.000
Overført resultat		13.527	129.977
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		258.527	374.977
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	5.148.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	5.148.311
Gældsforpligtelser i alt		0	5.148.311
PASSIVER I ALT		258.527	5.523.288

Noter

1. Andre finansielle indtægter

1	Finansielle indtægter	2025	2024
	Øvrige finansielle indtægter	402.563	989.166
	Finansielle indtægter i alt	402.563	989.166

2. Øvrige finansielle omkostninger

2	Finansielle omkostninger	2025	2024
	Øvrige finansielle omkostninger	224.852	204.998
	Finansielle omkostninger i alt	224.852	204.998

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Oplysning om dagsværdi, Andre Værdipapir og Kapitalandele

	2025 kr.	2024 kr.
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	-75.916	898.896
Dagsværdi af aktiver eller forpligtelse, der måles til dagsværdi ultimo. Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.	0	4.663.080

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025 0
------------------------------	-----------